Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.05.2013
	№
	61-67-13-41

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2013 год
	(

Руководствуясь статьями 10,35,36 Федерального закона от 21.12.2001       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  подпунктом 3.2.6 пункта 3.2 раздела III Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.02.2006 № 7, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2013 год, утвержденный решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.12.2012 № 61-67-12-88 (в редакции от 31.01.2013 № 61-67-13-6; 28.02.2013 № 61-67-13-17; 29.03.2013 № 61-67-13-18), опубликованного в газете Саянские зори» от 13.12.2012 № 50, стр. 14 (вкладыш), от 07.02.2013 № 5. стр. 12 (вкладыш), от 07.03.2013 № 9, стр. 8 (вкладыш), от 04.04.2013 № 13, стр. 12 (вкладыш) следующие изменения:
1.1.  Дополнить таблицу  строками 17,18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации, условия приватизации
	Краткая характеристика

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	Асфальтобетонная площадка с ограждением и проходной с земельным участком, на котором  расположены объекты
	г. Саянск, микрорайон Строителей, 35/1, литер Г2
	Аукцион
	Асфальтобетонная площадка общей площадью 8400,0 кв.м., с железобетонным ограждением общей протяженностью 240 м., проходной общей площадью 21,6 кв.м., кадастровым номером  38:28:010413:0002:25:426:001 :200638098:0402:20000; земельный участок общей площадью 8432 кв.м. с кадастровым номером 38:28:010413:227.

	18
	Нежилое помещение
	г. Саянск, микрорайон  Центральный, дом 8
	Аукцион
	Нежилое помещение на первом этаже кирпичной вставки общей площадью 121,1 кв.м. с кадастровым номером 38:286010402 :0008:25:426:001999110:0502:20000

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dymasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа          Мэр городского округа

муниципального образования                          муниципального образования

«город Саянск»                                                  «город Саянск»

__________________ Р.М. Хайрутдинов      __________________ М.Н.Щеглов
Исп. Воднева Г.П.

5 11 58